aposentada no cargo de Analista em Assuntos Sociais, Classe I, Padrão “O”, por ter 
implementado todos os requisitos para aposentadoria integral. 

Parágrafo único. Os proventos da aposentadoria a que se refere este 
artigo serão integrais e compostos das seguintes parcelas mensais: Vencimento: R$ 
3.561,76 (três mil, quinhentos e sessenta e um reais e setenta e seis centavos); Adicional 
de Titulação e Aperfeiçoamento (25%): R$ 890,44 (oitocentos e noventa reais e 
quarenta e quatro centavos);; Adicional por Tempo de Serviço - Quinquênios (07): R$ 
2.493,23 (dois mil, quatrocentos e noventa e três reais e vinte e  três centavos) e 
Adicional de Desempenho Profissional: R$ 712,35 (setecentos e doze reais e trinta e 
cinco centavos), nos termos do Processo n.º. 6.728.531-0/2016. 

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 03  dias do  mês 
de  novembro  de  2016. 

PAULO GARCIA 
Prefeito de Goiânia

[...]

102849-01, aposentada no cargo de Agente de Apoio Administrativo, Nível I, 
Referência “J” por ter implementado todos os requisitos para aposentadoria integral. 

Parágrafo único. Os proventos da aposentadoria a que se refere este 
artigo serão integrais e compostos das seguintes parcelas mensais: Vencimento: R$ 
927,22 (novecentos e vinte e sete reais e vinte e dois centavos); Estabilidade 
Econômica: R$ 254,21 (duzentos e cinquenta e quatro reais e vinte e um centavos) e 
Adicional por Tempo de Serviço - Quinquênios (06): R$ 556,33 (quinhentos e 
cinquenta e seis reais e trinta e três centavos), nos termos do Processo n.º. 6.716.247-
1/2016. 

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 03  dias do  mês 
de  novembro  de  2016. 

PAULO GARCIA 
Prefeito de Goiânia

[...]

458015-01, aposentada no cargo Agente de Apoio Educacional, Nível III, Referência 
“C”, por ter sido considerado definitivamente incapaz para o serviço público. 

Parágrafo único. Os proventos da aposentadoria a que se refere este 
artigo serão integrais e compostos das seguintes parcelas mensais: Vencimento: R$ 
1.025,12 (hum mil, vinte e cinco reais e doze centavos) e Adicional por Tempo de 
Serviço - Quinquênios (03): R$ 307,54 (trezentos e sete reais e cinquenta e quatro 
centavos), nos termos dos Processos n.ºs. 2.221.587-6/2003 e 5.550.299-4/2013. 

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 03  dias do  mês 
de  novembro  de  2016.

[...]

01, aposentada no cargo de Agente de Apoio Educacional, Nível III, Referência “G” por 
ter implementado todos os requisitos para aposentadoria integral. 

Parágrafo único. Os proventos da aposentadoria a que se refere este 
artigo serão integrais e compostos das seguintes parcelas mensais: Vencimento: R$ 
1.103,98 (hum mil, cento e três reais e noventa e oito centavos) e Adicional por Tempo 
de Serviço – Quinquênios (04): R$ 441,59 (quatrocentos e quarenta e um reais e 
cinquenta e nove centavos), nos termos dos Processos n.ºs. 1.255.784-1/1998 e 
6.675.041-8/2016. 

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 03  dias do  mês 
de  novembro  de  2016.